

707-22042209061884

Talent- og elitepuljen

Oprettet	14-06-2022 08:00:50
Afsluttet	14-06-2022 08:34:45
KLE	
Sags id	8e24dbe0-5343-4b35-9e48-cebfa2e5c389
Navn	Anonym
CPR/CVR	Anonym

Talent- og elitepuljen

Talent- og elitepulje

Oplysninger om ansøger

Navn på talent- og eliteprojekt	Udvidet Talent og Elitesatsning
Navn på forening	Nørre Djurs HK
CVR nr.	11943675
Er foreningen momsregistreret?	Ja

Projektansvarlige person

Navn	Nicolaj Danefeldt Hansen
Telefon nr.	60220705
E-mail adresse	Nictejhansen@hotmail.com
Hvor har du hørt om puljen fra?	Medlem af projektgruppen, samt læst pressemeddelelse

Information om projektet

Beskriv projektet her. En god beskrivelse gør det nemmere at behandle ansøgningen.

Angiv under hvilket kriterie i søger som	Talent/Elite satsningsklub
Tilføj dokumentation for kriterie	2. Division herre saeson 2021-2022.PNG (67 KB)
Projektets formål - vision - målsætning	Ansøgning om midler fra Norddjurs Kommunes Talent- og Elitepulje Ansøgning for seniorer og ungdomsspillere

I Nørredjurs HK har vi de sidste 6 år arbejdet med at sikre, at vi har et Elite miljø til primært vores senior spillere. Dette har vi gjort, for at det skal være attraktivt at blive boende og spille håndbold på Djursland, også når spillerne når et højt niveau. Førhen flyttede gode spillere videre for at udleve deres drømme på håndboldbanen. Endvidere er det også enormt vigtigt, at vi øger det lokale talantarbejde, så vi kan fremtidssikre projektet, og sikre at det kan forankres i lokalområdet. Vi har en klar målsætning om, at vores hovedprodukt, som er herrehåndbolden, SKAL rykke op i landets 1 division til kommende sæson 2022-23. Dette for at sikre landsdækkende herrehåndbold på Djursland, og for at sikre at vores miljø er attraktivt for unge spillere, som gerne vil prøve at opnå noget mere med deres sport. Derfor indgiver vi denne ansøgning til Norddjurs kommune i håb om flere midler til nedenstående formål:

Mulige tiltag til vores hold i 2. division

a) Afholdelse af træningslejr. (Trup 18):
Det er vigtigt for os, at forberedelserne til en ny håndboldsæson er så gode som overhovedet muligt. Derfor ønsker vi at kunne tilbyde alle vores spillere omkring 2 division en træningslejr, hvor holdet kan udvikle deres faglige og tekniske kompetencer. Det vil også være her, at spillerne har mulighed for at udvikle sig rent socialt og skabe gode relationer til hinanden, som gør det muligt at toppræstere som hold, når vi står i pressede situationer i sæsonens mange kampe.

Vi ønsker en træningslejr, som skal foregå over 3 dage, og hvor spillere lever så professionelt som muligt, og hvor vi sikrer, at de får den rigtige mad og den rigtige mængde træning / kampe, som skal sikre de står stærkere op mod sæsonstarten.

Træningslejr i 3 dage:

18 spillere og 4 trænere / ledere a 1200kr
Budget 26.400kr

b) Implementering af fysisk træner og træningsmuligheder

Håndbold er en kontaktsport, og der stilles større og større krav til spillernes fysiske formåen, hvis de skal gøre sig gældende på banen. Samtidig er det vigtigt, at spillerne træner den rigtig mængde fysisk træning og har muligheden og adgangen til de rette faciliteter. Vi har ikke selv i Nørredjurs HK mulighed for at stille de rigtige og nødvendige rammer til rådighed for spillerne, og vi må derfor tilkøbe/leje styrketræningslokaler til spillerne.

Derudover har vi heller ikke den nødvendige viden om, hvilken form for træning spillerne skal have, samt hvad de skal testes i og holdes skarpe i. Af den grund vil vi gerne ansætte en fysisk træner, som hver uge står til rådighed for vores topspillere, så vi sikrer de træner rigtigt og mere målrettet i forhold til at opnå de nødvendige kompetencer, som skal være med til at sikre oprykningen til 1. division.

Vi ønsker at lave en ugedag med et miljø, der tager udgangspunkt i præstationsfremmende styrketræning, skadesforbyggende træning, samt individuelle træningsplaner som løbende bliver fulgt op.

Tilkøbe fysisk træner der er til rådighed for spillerne hver uge:

Fysisk træner: 1 gang i ugen i 4 timer med fysioterapeut á 300 kr. for talent / elite gruppen i 48 uger. = 57.600 kr.

Individuelle samtaler og opfølgning med test hvert kvartal = 20.000 kr.

Styrketræningsfaciliteter til trup på 18 i de

byer de bor i.
18* 249 kr * 11 måneder = 49.302kr
Samlet budget fysisk træning 126.902 kr.

c) Mere træningsudstyr i forbindelse med at vi træner i flere haller i løbet af ugen:
Vi er udfordret på at skulle træne i flere forskellige haller i løbet af ugen for at have haltid nok, så vi sikrer, at vi får trænet den mængde, der er nødvendigt. Det er egentlig helt fint, men det er besværligt og vanskeligt for os hele tiden at skulle flytte træningsremedier fra den ene hal til den anden. Vi ønsker derfor at kunne tilkøbe os flere remedier, så disse kan blive i hallerne. Dette vil gøre det muligt at træne optimalt, da vi lige nu bruger rigtig meget tid på at flytte ting frem og tilbage mellem hallerne hver uge. Det drejer sig både om bolde, kegler, hække, hurtighedsstiger, overtrækstrøjer osv.
Udvidelse af vores udstyr i forbindelse med træning. Budget 20.000kr

d) Målmandstræner for både senior og ungdomsspillere 1 gang i ugen.
Mange trænere har gode kompetencer omkring det at træne markspillere, men har ikke de store erfaringer med og viden om, hvordan vi gør vores målmænd dygtigere. Det at være håndboldmålmand er forbundet med rigtig meget teknik, og det kræver mange færdigheder, som vi ønsker at kunne tilbyde i vores elitemiljø. Målmandsposten er altafgørende i Herrehåndbold, og du kommer sjældent langt, hvis ikke du har gode målmænd, som kan deres håndværk mellem stængerne. Derfor er det vigtigt for os at kunne tilbyde dem en særskilt træning, hvor der er fuld fokus på dem, og hvor de får de rette redskaber, som de skal arbejde med i dagligdagen for at blive bedre.
Implementering af målmandstræner i klubben, 2 timer a 250kr * 48 uger - Budget 24.000

e) Talent og Specialtræning
Vi laver hver uge talent og specialtræning for at udvikle spillerenes individuelle kompetencer, så de bliver rustet til at levere på højeste niveau. Vi ønsker at købe specialister ind til at varetage denne opgave, og afsætter et gennemsnitsbudget på 500 kr. til afvikling af hver enkelt træning, som vil blive fordelt mellem ungdom og seniorer. Der kan være uger, hvor vi ikke har træninger, men der kan også være uger hvor der er 2 eller 3. Det er vi nødt til at tilpasse i forhold til de forskellige holds kampprogrammer og udsving i fysisk

belastning for spillerne. Men vi garanterer at levere 48 talent eller specialtræninger i sæsonen 2022/2023.

Budget $48 * 500 = 24.000$ kr.

f) Talentkoordinator

For at understøtte vores store korps af dygtige frivillige samt for at understøtte spillernes udvikling og motivation, ønsker vi at tilknytte en talentkoordinator, som kan have det overordnede overblik over, at vi opnår den ønskede sportslige udvikling.
Budget 25.000,- kr.

g) Årgangsansvarlig for U17 og U19.

For at kunne tiltrække og fastholde trænere med det rette uddannelsesniveau, som har kompetencerne til at flytte vores projekt i en yderligere eliteretning, er det nødvendigt at kunne tilknytte trænere på mere end frivillig basis. Her ønsker vi at have en gennemgående person tilknyttet på hver af U17 drenge og piger samt U19 drenge. Til dette ønsker vi træneraftaler, hvor der udbetales omkostningsgodtgørelse i et omfang, der er større end vores normale godtgørelse til vores frivillige trænere. Det er nødvendigt for at øge forventninger og krav til trænerne, så vi sikrer en høj kvalitet. Dette er en forudsætning for, at vi på den lange bane kan lykkes med et elitemiljø, der er lokal forankret.

Budget $3 * 20.000$ kr. = 60.000

Samlet økonomi i vores udvidelse af talent og elitesatsningens rammer:

Talentkoordinator 25.000 kr.

Talent og Specialtræning 24.000 kr.

Målmandstræner 24.000 kr.

Øget udstyr 20.000 kr.

Fysisk træning 126.902 kr.

Træningslejr 26.400 kr.

Årgangsansvarlige 60.000 kr.

Samlede øgede udgifter til styrkelse af elitemiljøet 306.302 kr.

Heraf finansieres 50 % via øgede sponsorindtægter og lokal opbakning

Ansøgt beløb er 153.151 kr.

Målgruppen (niveau, idræt, aldersgruppe mv.)

Herre håndbold 2 division herre + største talenter i ungdomsafdelingen

Evt. samarbejdspartnere	Dansk Håndbold Forbund Mors/Thy Håndbold hvor vi har været på studietur og i dialog om deres setup (De er nykårede DM 19 vindere og blandt de bedste på talentudvikling) Fysioterapeut
Hvordan anvendes midlerne?	Uddannelse af ledere og trænere Instruktør/træner lønninger Materialer og udstyr Andet (hvis andet bør det være beskrevet i formålet)
Projektet starter	23-08-2022
Projektet slutter (kun hvis der er en slutdato)	31-05-2023

Udgifter og indtægter

Udgifter

Uddannelse af ledere og trænere	
Kr.	
Instruktør/træner lønninger	Godtgørelse og honorar
Kr.	210600
Brug af midler til træningstimer	
Kr.	
Materialer og udstyr	Øget udstyr
Kr.	20000
Andet	Træningslejer og adgang til fysisk træning
Kr.	75702
Udgifter i alt	306302

Indtægter

Ansøgt tilskud fra talent- og elitepuljen	50 % af udgifterne
Kr.	153151
Evt. andet tilskud (f.eks. fra DIF)	
Kr.	
Andet	Egenfinansiering
Kr.	153151
Indtægter i alt	306302
Netto	0

Resuméside

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.